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INFORME: ELSATICO CIA. LTDA.
AUDITORIA EXTERNA 2017

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2017

Expresado en Délares

DETALLE

CAPITAL
SOCIAL

APORTES DE
SOCIOS O
ACCIONISTAS
PARA FUTURA
CAPITALIZACION

RESERVA
LEGAL

RESULTADOS ACUMULADOS

GANANCIAS
ACUMULADAS

(-) PERDIDAS
ACUMULADAS

RESULTADOS
ACUMULADOS POR
APLICACION
PRIM ERA VEZ DE
LAS NIIF

GANANCIA NETA
DEL PERIODO

TOTAL
PATRIMONIO

SALDO DEL PERIiODO

ANTERIOR

INMEDIATO

5.000,00

0,00

3.333,34

101.073,85

-52.887,83

14.349,58

2.443,05

73.311,99

Aumento (disminucién) de capital social

Aportes para futuras capitalizaciones

15% Participacion Trabajadores Ano 2017

Impuesto a la Renta 2017

Reserva Legal 2017

Transferencia de Resultados a otras

cuentas patrimoniales

2.443,05

(2.443,05)

Transferencia a cuentas de Activo y/o
Pasivo

60,84

60,84

Resultado Integral del Ano
pérdida del ejercicio)

(Ganancia o

1.156,01

1.156,01

SALDO AL FINAL DEL PERiODO

5.000,00

3.394,18

103.516,90

(52.887,83)

14.349,58

1.156,01

74.528,84

Fuente: ELSATICO CIA. LTDA.
Preparo: AUDITOR EXTERNO
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